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TLV320AIC10CPFB
Teilenummer
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Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TLV320AIC10CPFB Price

TLV320AIC10CPFB Details PDF

TLV320AIC10CPFB
Macraigor Systems LLC
IC 16-BIT GP DSP CODEC 48-TQFP

8300 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TLV320AIC10CPFB

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgungsquelle

Spannung - Durchschlag

Sigma Delta

S / N-Verhiltnis, ADCs / DACs (db)
Typ

Protokoll

Andere Namen

Anzahl der Eingange

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe
(MSL)

Hersteller-Teilenummer

Expanded Beschreibung

Beschreibung

TLV320AIC10CPFB

Macraigor Systems LLC

Kategorie

Beschreibung

Tray Verfiigbare Menge

16 b Spannung - Versorgung, digital
48-TQFP (7x7) Art

1/1 Serie

Yes RoHS Status

82/82 Polarisation

296-2214 Betriebstemperatur
3V~55V Befestigungsart

2 (1 Year) Hersteller Standard Vorlaufzeit
TLV320AIC10CPFB Eingangsbereich

General Purpose Interface 16 b Serial 48-TQFP (7x7)

Dynamic Range, ADCs / DACs (db)
Typ

IC 16-BIT GP DSP CODEC 48-TQFP

Macraigor Systems

Complete JTAG Debug Support

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC 16-BIT GP DSP CODEC 48-TQFP

8300
3V~55V

General Purpose

Tray

48-TQFP

0°C ~70°C
Surface Mount
6 Weeks
Serial

87 /90

TLV320AIC10CPFB 8300 pcs Neu und original auf Lager, TLV320AIC10CPFB-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TLV320AIC10CPFB
Macraigor Systems LLC mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TLV320AIC10CPFB: Info@Ariat-Tech.com
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TLV320AIC10CPFB-Lager
TLV320AIC10CPFB Inventar
Anfrage TLV320AIC10CPFB

TLV320AIC10CPFB Datenblatt

Teilenummer

TLV320AIC10CPFB

TLV320ADC3101IRGET

TLV320AIC10CPFBG4

TLV320ADC30011YZHT

TLV320AIC10CGQER

TLV320ADC3100IRGET

TLV320ADC3101IRGER QFN24

TLV320ADC3101IRGRT

TLV320AIC1103PBS

TLV320ADC30011YZHR

TLV320ADC3101IRGER

TLV320AIC10IPFBG4

TLV320AIC10EVM

TLV320ADC3101EVM-K

TLV320ADC3100IRGER

TLV320AIC1103EVM-K

TLV320AIC10IPFB

TLV320AIC10IGQER

TLV320AIC10CPFB Preis
TLV320AIC10CPFB Digikey
TLV320AIC10CPFB-Bild

TLV320AIC10CPFB Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC 16-BIT GP DSP CODEC 48-TQFP

IC STEREO ADC LPWR 24BIT 24VQFN

IC STEREO AUDIO CODEC LP 48-TQFP

IC ADC 16BIT 12C 96KHZ 16-DSBGA

IC STEREO AUDIO CODEC LP 80-BGA

LOW-POWER STEREO ANALOG-TO-DIGIT

TLV320ADC3101IRGER QFN24 TI

TLV320ADC3101IRGRT TI

IC PCM CODEC PROG 15BIT 32-TQFP

IC STEREO ADC LPWR 16BIT 16DSBGA

EVALUATION MOD FOR TLV320AIC1103

IC PCM CODEC PROG MIC AMP 80-BGA

IC STEREO ADC LPWR 24BIT 24VQFN

IC STEREO AUDIO CODEC LP 48-TQFP

EVAL MOD FOR TLV320AIC10

EVAL MODULE FOR TLV320ADC3001

LOW POWER AUDIO ADC

KIT EVAL/DEMO FOR TLV320AIC1103

IC DSP CODEC 22KSPS 48-TQFP

IC DSP CODEC GP 16BIT 80-BGA

TLV320AIC10CPFB-Elektronik
Lieferant TLV320AIC10CPFB
TLV320AIC10CPFB Bild

Hersteller Macraigor Systems LLC

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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Menge

8300 pcs

2694 pcs

2648 pcs

2606 pcs

2560 pcs

2573 pcs

2597 pcs

2645 pcs

2608 pcs

8354 pcs

2628 pcs

2574 pcs

2548 pcs

2594 pcs

2644 pcs

2679 pcs

2614 pcs

2555 pcs

2644 pcs

2618 pcs
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